
                                 
         REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

                  OPĆINA ČEPIN 

           OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 604-02/16-01/2 

URBROJ: 2158/05-17-9 

 

Čepin, 02. veljače 2017. 

 

Temeljem članka 10. stavka 4. Odluke o dodjeli stipendija učenicima, studentima, 

sportašima i invalidima s područja Općine Čepin („Službeni glasnik Općine Čepin“, broj 

14/16.-u daljnjem tekstu: Odluka) i članka 46. Statuta Općine Čepin („Službeni glasnik Općine 

Čepin“, broj 5/16.-pročišćeni tekst), općinski načelnik Općine Čepin, donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 

o izmjenama i dopunama Zaključka o utvrđivanju liste kandidata za dodjelu stipendija 

učenicima, studentima, sportašima i invalidima s područja Općine Čepinu 

za školsku godinu 2016./2017. 

 

 

1. Povjerenstvo za dodjelu stipendija je utvrdilo, objavilo i dostavilo općinskom načelniku 

Zapisnik sa sjednice Povjerenstva za dodjelu stipendija od dana 02. veljače 2017. 

godine. 

2. Lista kandidata je u privitku ovog zaključka i čini njegov sastavni dio. 

3. Kandidat koji odustane od stipendije ustupa mjesto prvom kandidatu ispod crte. 

4. Za izvršenje ovog zaključka zadužuje se Upravni odjel za upravno-pravne poslove, 

društvene djelatnosti i socijalnu skrb. 

5. Stupanjem na snagu ovog zaključka prestaje važiti Zaključak o utvrđivanju liste 

kandidata za dodjelu stipendija učenicima, studentima, sportašima i invalidima s 

područja Općine Čepinu za školsku godinu 2016./2017. KLASA: 604-02/16-01/2, 

URBROJ: 2158/05-17-6 od 31. siječnja 2017. godine.  

6. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se na oglasnoj ploči 

Općine Čepin i službenim stranicama Općine Čepin www.cepin.hr.  

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

      Dražen Tonkovac 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.cepin.hr/


Lista kandidata za učeničku stipendiju 

 

Redni 

broj 

Ime i prezime Prosjek ocjena Broj bodova Napomena 

1. Bruno Tolj 4,60 21 Državno natjecanje, 

Županijsko 

natjecanje 

2. Lucija Kresić 5,00 19  

3. Ivana Lasić 4,93 19  

4. Ivan Prigl 4,93 19  

5. Dominik Abramović 4,75 15 Imovinski cenzus 

 

Lista kandidata za studentsku stipendiju 

 

Redni 

broj 

Ime i prezime Prosjek ocjena Broj bodova Napomena 

1. Tihana Batrnek 5,00 29  

2. Mirna Hefer 5,00 29  

3. Nicole Krstanović 4,73 25 Imovinski cenzus 

4. Melita Bungić 4,75 25 Imovinski cenzus 

5. Patricija Buconjić 4,73 25 Imovinski cenzus 

 
Lista kandidata za sportsku stipendiju 

 

Redni 

broj 

Ime i prezime Broj bodova Napomena 

1. Marissa Bura N/p Izravna stipendija temeljem važećeg 

rješenja HOO-a o kategorizaciji 

sportaša III. kategorije, sukladno 

članku 6. stavku 1. podstavku a) 

Odluke 

2. Katarina Pavičić 53  

 


